
   *19it.02475* 
19it.02475 

Z190000794 

 
 
 

Wijzigingsplan Broekenseind 11a Hoogeloon 
 
 
 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Bladel, 
 
 
gelet op bepaalde in bestemmingsplan Buitengebied Bladel 2014, bestemmingsplan Buitenge-
bied Bladel 2014, eerste herziening 2016, Buitengebied Bladel 2014, tweede herziening 2018 
en in de Wet ruimtelijke ordening; 
 
overwegende dat het wijzigingsplan past binnen een goede ruimtelijke ordening; 
 
dat het wijzigingsplan op grond van artikel 3.4. van de Algemene wet bestuursrecht gedurende 
6 weken, met ingang van 23 mei 2019, ter inzage heeft gelegen; 
 
dat zij het voornemen tot wijziging van het bestemmingsplan hebben gepubliceerd in De Kem-
penaer en in de Staatscourant van 22 mei 2019; 
 
dat tijdens de terinzagelegging door de provincie een zienswijze is ingediend; 
 
dat de ingekomen zienswijze ontvankelijk is en beoordeeld is in de ‘Nota zienswijze  Wijzi-
gingsplan Broekenseind 11a Hoogeloon’; 
 
dat de beoordeling van de zienswijzen leidt tot een ongewijzigde vaststelling van het 'wijzi-
gingsplan Broekenseind 11a Hoogeloon'; 
 
dat de gemeente overweegt om de systematiek van bestemmen van de functie Wonen in de 
toekomst te heroverwegen en hierover in overleg te gaan met de provincie. Een logisch mo-
ment is een volgende (integrale) herziening van het bestemmingsplan Buitengebied. 
 
 
besluiten: 
 
 
1. Geen exploitatieplan op grond van artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen, om-
dat het verhaal van kosten anderszins is geregeld; 
2. De Nota zienswijzen Broekenseind 11a Hoogeloon vast te stellen; 
3. Het wijzigingsplan Broekenseind 11a Hoogeloon ongewijzigd vast te stellen. 
 
 
Bladel, 22 oktober 2019 
 
 
Burgemeester en wethouders voornoemd, 
de secretaris, de burgemeester, 


